
C I T T A’  D I  A T R I P A L D A
PROVINCIA DI AVELLINO

D  E  T  E  R  M  I  N  A  Z  I  O  N  E

IV SETTORE
N. 28          DATA  02.04.2012

O G G E T T O
Fornitura e messa in esercizio di un sistema di videosorveglianza territoriale.

Approvazione verbale di gara ed aggiudicazione definitiva.

____________________________________________

PARERE CONTABILE

VISTO: N. O. per la regolarità contabile

Atripalda, lì                                         IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
             Dott. Paolo De Giuseppe

Impegno Numero                       Liquidazione Numero 

Emesso Mandato     del

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
               (Dott. Paolo De Giuseppe)



IL RESPONSABILE IV SETTORE

PREMESSO che:
 Con nota Prot. n. 3478 del 26.03.2012 ad  oggetto: “Procedura Ristretta - Richiesta preventivo/offerta 

per la fornitura e la messa in esercizio di un Sistema di Videosorveglianza Territoriale”, ai sensi dell’art. 
8, comma 2 del Regolamento Comunale per la fornitura di beni e servizi da eseguirsi in economia, si 
invitavano, a formulare la propria migliore offerta, le seguenti ditte:

1. NETPHAROS srl;
2. Impresa Nicola PECE;
3. DEPA Impianti;
4. Dell’Anno Nicola & C. sas;
5. I & F di Iannuzzo Fabrizio;

Considerato che nei termini stabiliti sono pervenute le seguenti offerte:
1.NETPHAROS srl;
2. Impresa Nicola PECE;

Visto che in data 02.04.2012, giusto verbale di  gara,  si  è proceduto all’apertura  delle  buste contenenti  le 
offerte ed all’aggiudicazione provvisoria della gara alla ditta NETPHAROS srl-via G. Di Guglielmo n° 6-83100 
Avellino,  per  la  somma  complessiva,  I.V.A.  esclusa,  di  euro  36.800,00  essendo tale  offerta,  formulata  in 
diminuzione sul prezzo a base di gara fissato in € 39.000,00 e più vantaggiosa rispetto alle altre come meglio 
specificato nel citato verbale di gara;
Ritenuto procedere all’approvazione del verbale in argomento;
Visto il  Decreto Legislativo n. 267 del 18/08/2000 “Testo Unico della Legge sull’Ordinamento degli  Enti 
Locali” ed in particolare gli artt. 107 – 183 – 184 – 185;
Attesa la propria competenza ai sensi del Decreto Sindacale n° 4519 del 31/03/2010;

DETERMINA

Per i motivi innanzi esposti di: 

1. Approvare il  verbale di  gara redatto in data 02.04.2012, che sebbene non materialmente allegato al 
presente  atto,  ne  forma  parte  integrante  e  sostanziale,  aggiudicando  definitivamente  la  gara  per  la 
fornitura e la messa in esercizio del sistema di videosorveglianza territoriale alla ditta NETPHAROS srl-
via  G.  Di  Guglielmo  n°  6-83100  Avellino,   per  la  somma  complessiva,  I.V.A.  esclusa,  di  euro 
36.800,00;

2. Dare atto che il Verbale di Gara di che trattasi, è depositato per la visione, presso l’Ufficio della locale 
Polizia Municipale;

3. Informare dell’esito della gara la ditta aggiudicataria, NETPHAROS srl, per la fornitura del materiale 
come specificato nella lettera di invito ed offerta presentata;

4. Dare atto che la complessiva somma di euro 36.800,00, oltre IVA, sarà finanziata con i fondi di cui 
all’art. 208 del vigente C.d.S., del redigendo bilancio, CIG dell’intervento è il nr. Z85042E56B;

5. Trasmettere  il  presente  atto  con i  documenti  giustificativi  al  Servizio  Finanziario  per i  conseguenti 
adempimenti ai sensi degli art. 183 del D.Lgs 18 agosto 2000 n° 267 (TUEL)-



_________________________________________________________________________________________
      

 Letto, approvato e sottoscritto

                           Il Responsabile del IV Settore 
                                Ten.  Sabino Parziale   

_________________________________________________________________________________________

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

               Certificasi dal sottoscritto Responsabile del IV Settore che copia della presente determina è stata:

 inserita nell’Albo on-line il giorno 27.04.2012

                                           per la prescritta pubblicazione di quindici giorni consecutivi a termini di legge.

                                           

       Dal Municipio, lì 27.04.2012

                                         
 

Il Responsabile del IV Settore 
                                                                                                                  Ten. Sabino Parziale


